
Agentura vojenského zdravotnictví
Vojenský veterinární ústav Hlučín

Opavská 29. Hlučín. PSČ 748 01,datová schránka hjvaavk

SpMO 57782/2022-684809/11 Hlučín 28.listopad 2022
Počet listů: 8
Přílohy: 3/45

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍSLUŽBY- LABORATORNÍ
VETERINÁRNÍ VYŠETŘENÍ VZORKU ZVĚŘE i KLINICKÝCH VZORKŮ

V AKREDITOVANÉ LABORA TOŘI č. 1144 SVLT OLOMOUC VČETNĚ

ŠKOLENÍ OSOB NA DIAGNOSTIKU TRICHIENLLY SPP. V MASE PRO
VOJENSKÝ VETERINÁRNÍ ÚSTA V HLUČÍN V ROCE 2023

(od 1.1.2023 - 31.12.2023)
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

Smluvní stram

Česká republika - Ministerstvo obranv
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
V zastoupení: \gentura vojenského zdravotnictví

Vojenský veterinární ústav Hiucín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plk. MVDr. René Gilar
ředitel Vojenského veterinárního ústavu Hlučín

banka - pobočka Ostrava. Nádražní 4, 702 00 Ostrava

ČR - MO, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví

Vojenský veterinární ústav Hlučín ,Opavská 29, 748 01 Hlučín

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský veterinární ustav Hlučín. Opavská 29. 748 01 Hlučín

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

(dálejen,,objednatel'j

a

Státní veterinární ústav Olomouc, státní příspěvková organizace
Zři/ovací listina Ministerstva zemědělstv í, ř.j. 2081H20ft1-3030
Sídlo: Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc
IČ: 13642103
DIČ: CZ13642103



Zastoupená: doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA — ředitel SVIJ Olomouc
Bankovní spojení: Česká národní banka. Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: ardoň. Ph.D.. MBA — ředitel SVÚ Olomouc

Adresa pro doručovaní korespondence: Jakoubka ze Stříbra 1. 779 00 Olomouc

(dále jen ..poskytovatel*1).

Smluvní strany podle ustanovení § 174t> Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají ne veřejnou zakázka malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakazkach. ve znění pozdějších přednisů, tuto

rámcovou dohodu o poskytování služby - laboratorní veterinární vyšetření vzorků zvěře
a klinických vzorků v akreditované laboratoři č. 1144 SVÚ Olomouc včetně školení osob
na diagnostiku Trichinellv spp. v mast pro Vojenský veterinární ústav Hlučín ( dále
WetÚ Hlučín ) v období od 1.1.2023 až do 31.12.2023.

(dále jen ,,dohodau).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je v souladu s „Plánem státní zakázky na roky 2023“ a „Metodikou
zdraví zvířat a volně žijící zvěře na teritoriích AČR“, zabezpečit monitoring zdraví a
nákazové situace, kontrolu kvality potrav in a krmiv.

III.
Předmět dohoov

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu spočívající ve svozu,

laboratorním vyšetření vzorků, vyhotoveni protokolů a jejich odeslání objednateli.
Poskytovaná služba, která je předmětem této dohody, se vztahuje na vzorky předkládané
objednatelem - vojenskými veterinárními lékaři z oddělení veterinárního zabezpečení
vojenského újezdu Libavá - Hranice na Moravě, PSP Hlučín a odboru laboratorní diagnostiky
Hlučín. Jednotlivá vyšetřeni jsou specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
dohody.
Specifikace předmětu dohody:

• Svoz vzorků svozovou linkou nebo osobní předaní zástupcem objednatele
• Převzetí vzorků k jednotlivým vyšetřením
• Laboratorní veterinární vyšetření dle objednávek - žádanek
• Vystavení a odeslání laboratorních výsledků - protokolů

Vzorky budou zasílány dle potřeby objednatele.
V případě mimořádných opatřeni se poskytovatel zavazuje zajistit jednotlivá vyšetřeni
přednostně.

Poskytovatel se zavazuje provádět službu, která je předmětem této dohody
v požadovaném rozsahu dle specifikace předmětu dohody, a to od 1.1.2023 až do 31.12.2023
podle platných akreditovaných vyšetřovacích postupu.

B) Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou
cenu dle nabídkové ceny veřejne zakázky malého rozsahu (číslo N006/22/V00030526).



2. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích 
plnění podle objednávek - žádanék (dále jen „dílčích plnění"), které budou poskytovateli 
předávat zástupci objednatele společně se vzorky k vyšetření. K elektronickému podpisu 
budou žádaný - objednávky předkládány v ET NEN.

3. Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastních akreditovaných 
laboratoří v souladu s platnými akreditovanými vyšetřovacími postupy (dále jen „laboratoře").

4. V případě ztratv laboratoře způsobilosti k poskytování služby je poskytovatel 
povinen neprodleně informovat objednatele a zabezpečit jiné odpovídající zařízení.

IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle specifikace předmětu dohody článku III. 
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb„ o cenách, ve zněni pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny 
poskytovatele.

2. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho 
závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové ceny za poskytnuti 
služby dle předmětu této dohody pro jednotlivá vyšetření jsou stanoveny v příloze č.l 
dohody.

3. Celková cena za dílčí plnění poskytnuté služby bude vypočítána jako součet 
jednotlivých součinů cen za vyšetření a počtu kusů vyšetřovaných vzorků. Ceny za 
jedno vyšetření jsou cenami dle uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu na tyto 
poskytované služby.

4. Celkový finanční objem za služby v rozsahu podle specifikace předmětu dohody 
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění maximálně do 
předpokládané výše rámcové smlouvy, tj.:

....150 000,-....... Kč bez DPII
a

....150 000,-....... Kč včetně DPH

Uvedené výše však nemusí být dosaženo.
Rámcovou dohodu možno upravit dodatkem k RD a to pouze v případech změny 
laboratorních vyšetření, mimořádných vyšetření nařízených v průběhů roku 
2023 orgány EÚ a SVS ČR. Z těchto důvodu bude RD finančně navýšená o 
vzniklý finanční rozdíl.

5. Poskytovatel prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladu a byla ním odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

6. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uveaená v příloze č. 1 nesmí 
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této smlouvě je možné 
pouze z důvodu zákonného zvýšení DPH a po uzavření dodatku k léto dohodě.

7. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5, ma objednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

8. Poskytovatel je povinen vyúčtovat a fakturovat objednateli jen skutečný počet 
provedených vyšetření.

9. Objednatel sc zavazuje k zaplacení ceny za provedeni služby specifikované 
předmětem dohody v čl. III. dohody pokud požadovaná služba byla v tomto rozsahu 
provedena.

10. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu 
v souvislosti s poskytnutím služby dle předmětu této dohody vznikly.

3



v.
Místu plnění a poskytováni služby

Místem plněni služby je akreditov aná laboratoř poskytovatele služby :
Státní veterinární ústav Olomouc, Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc

VI.
Doba poskytovaní služby

1. Poskytovatel zahájí poskytování služby do 1 dne po podpisu dohody poslední smluvní
stranou. Služba bude poskytovaná postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek
v termínech sjednaných s poskytovatelem Poskytovatel ukončí poskytování služby
nejpozději do 31.12.2023 s fakturaci v lednu 2024. Nebo při naplnění výše
stanoveného rámce.

2. Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění řádně,
včas a bez vad podle podepsaných objednávek - žádanek. Ukončením plnění se rozumí
datum vystaveni protokolu za poslední laboratorní vyšetření.

3. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného v objednávce zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. dohody.

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet
začátek poskytování dílčího plnění služby, je zástupce objednatele oprávněn jej
posunout na pozdější dobu, avšak o tom vyrozumí poskytovatele.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele elektronický příjem objednávek
cestou ET NEN a dalších pokynů objednatele definovaných touto dohodou, v pracovní
dobu od 08:00 hod. do 15:00 hod. každý kalendářní den po celou dobu trvání této
dohody.

Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodiv, že odpovědnou osobou objednatele za předkládaní

2. ch
očíslovaných objednávek - žádanek v termínu a v místě sjednaném a uvedeném na
objednávce - žádance. Objednávky budou zástupcem objednatele předkládány
k elektronickému podpisu v systému elektronického tržiště NEN (v případě výjimky
elektronicky na e-mail poskytovatele, nebo faxovány na fax poskytovatele).

3. Poskytovatel provede službu postupným a průběžným plněním podle akreditovaných
postupů.

4. Smluvní strany se zavazuji vzájemně se informovat o skutečnostech, které
znemožňují, resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti
vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
fakturační a platební podmínky

4



1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. Vlil. dohody

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. po ukončeném dílčím plnění - 
vyšetření, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle objednateli daňový doklad (dále 
jen „faktura'4) ve dvojím vyhotovení s následujícími přílohami k faktuře:

- „Protokol o vyšetření, dodací list k protokolu*
- ,Žadanku na dané laboratorní vyšetření s označením data příjmu vzorků a 

podpisem přejímajícího*
3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a podle § 435 OZ a požadavků objednatele musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako ..Daňový doklad faktura* s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmem, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
- číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
- název dílčího plnění s uvedením bodu. článku a názvu dílčí služby podle dohody, ke

které bylo dílčí plnění poskytnuto;
- místo poskytnutí dílčího plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- zástupce objednatele, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
- cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
- základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení

faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné ev idence.
4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne 

prokazatelnéno obdrženi faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele na účet poskytovatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude poskytov atelem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany, v .z. Agentura vojenského 
zdravotnictví - VVctÚ Hlučin, Opavska 29. 748 01 Hlučín 

zaslána objednateli na tuto doručovací adresu:
VVetÚ Illučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.
8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím jeií splatnosti, neobsahuje-li 

některý’ údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněné vrácené faktury poskytovateli.

9. „Ručení za nezaplacenou daň DPH - ..Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění 
shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004

5



Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany Derou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně poslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.”

10. Smlouva (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plněni vyšší než 
50 000,- Kč bez DPH. nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem laboratorních vzorků předaných poskytovateli k provedení dílčího plnění, 
je objednatel.

2. Nebezpečí za škody na předaných vzorcích k provedení dílčího plnění přechází z 
objednatele r.a poskytovatele okamžikem předáni zástupci poskytovatele.

X.
Záruka za jakost

Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. 
O/ ve stanovené kvalitě podle této dohody, bez vad a za použití akreditovaných vyšetřovacích 
postupů.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění 
na potvrzené objednávce podle článku VI. smlouvy objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1 % z celkové částky plněni za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XIII. dohody. Okamžik práva 
fakturace smluvní pokuty vzniká první den prodlení.

2. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury' úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

3. Poskytovatel zaplatí na rámec smluvní pokuty objednateli částku 1 200,- Kč jako 
minimální výši nákladu souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. V ztahy mez: smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.

6



3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích 
osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při poskytování služby.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze záidadních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazvKem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zanika v těchto případech:
- splněním všech závazku řádně a včas a to včetně naplnění stanoveného cenového

rámce;
- písemnou dohodou smluvních stran;
- výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi poskytovateli:

- jednostrannvm odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo
iednostranným odstoupením od dohody podle ustanovení § 2007 O Z;

- jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení
poskytovatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany 
poskytovatele ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

- nedodržení doby dílčího plnění o více jak 10 dni;
- nedodrženi sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
- nedodržení ujednání o záruce za jakost a kvalitu vyšetřeni dle akreditovaných postupů;

XIV.
Závěrečná u jednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech a 45 listech příloh č. 1 až 3, z 
nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a objednatel obdrží po jednom výtisku 
dohody.

2. Dohoua může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v pmém rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou.

5. Nedílnou součástí dohodyjsou přílohy:

příloha č. 1 - „Osvědčení o akreditaci laboratoře*1, Příloha Osvědčení 36 listu;
příloha č. 2 - „Cenová kalkulace — cenová nabídka*1 2 listy,
příloha č. 3 - ..Zřizovací listina11, Jmenování 7 listů

7



Inn Milan Dig'tálně P°dePsal'' • IVI1 la 1 1 |ng Milan Matušek

Matiišpk Datum:2022 1208 IVIaLUiClV 12:59:18 +01 '00'

doc MVDr Digitálně podepsal
‘ " doc. MVDr. Jan Bardoň

Jan Bardoň ph.D.,mba

Ph.D., MBA 1134:38+0100'

V Hlučme dne:....................... V Olomouci dne :........................

Za objednatele: Za poskytovatele:

plukovník MVDr. René Gilar doc. MVDr. Jan Bardoň. Ph.D.. MBA

ředitel VVetl Hlučín 
podpis a razítko

ředitei SVÚ Olomouc 
podpis a razítko

8



Příloha číslo : CENOVÁ NABÍDKA - CENOVÁ KALKULACE

CENO A NABÍDKA

Firma: SVÍ) SOEHRN 2023

I 2 3 4 5 6 7 8

Pořadotr
(i%U>

Druh vortimrntu MJ
Počti

VIJ

Cnu za MJ
(1 ks)

b« DPH

Výl* DPH %

nrplain

Cen* zs MJ
(1 ks)

w vámi ostatními
náklad)

Poznámka

1 vyš 1

2 wš 1

3 WS. 1

4 vyš 1

5 vyš 1

6 vyš 1

7 VVŠ 1

8 wš 1

9 wš 1

10 vyš 1

11 wš 1

12 vví 1

í 13 \\i 1

14 VAŇ 1

]š vvš 1

16 wš 1

17 wš I

18 . 1

19 vvš 1
i vvš 1

21 V VŠ l

*|N WŠ 1

23 vyš 1

24 wš 1

25 Masožravci - tur protilátek prou vzteklině u zvířat v zaimovem chovu WŠ 1

26 w$ 1

27 WŠ 1

28 WS l

29 wš 1

30 wš 1

31 wš. 1

XI wš. 1

X} Ws 1

34 vvš 1

35 wš 1

36 wš l

37 vvš 1
| 38 ui 1

39 wš 1

40 wš 1
! 41 wš 1

4*» WS 1

43 WŠ 1

44 wš 1

45 wJ 1

1

47 1

48 Pes - UDtosoira sop 1 patogenní serovarv / wš 1

49
Pes - Leptospiroza

vyš. 1

50
Pe^ - Neosporoza - Neospora caninum vyš 1

51 WS 1

V wš. 1

53 vvš. !

54 1

■íc Prase - Afnckv mor prasat - nalezena uhynula, nebo usmrcena wš 1

56 Prase - Afnckv moí prasat - seroloyíckv VYŠ 1

vvš. 1

vvš 1

59 Prase - Klasicks mor prasat - nalezena uhvnula. nebo usmrcena vvš 1

v ví 1

vvš 1

wš I

wš l
VVŠ 1

vvš 1

66

67

Ryb\ - ]ami vircmie kaprů -

Rvb' - Itc.V.T viroza

wš
W'š

1

1



Poradovř
culo

Druh umimrntii MJ
Poťet
MJ

Ceai u MJ
(1 tu)

bez DPH

Vile DPH v
%

neptáte i

Ctu u MJ
(t ks)

se všemi ttismíni
náklady

Poznámka

68 Rvbv * parazitologické vyšetřeni (vyšetřeni kapra obecného na ekto- a V\5 1

69 Ryby - narazilologické virSetřeni (vyšetřeni lososovitveh rvb na ekto- a w£ 1

70 Rvbv - Virová hemoragicka sepiikemie a infekční nekroza krvetvorné VYŠ. 1

7! Rvbv- bakteriologické vvSetření vy5 1

72 vy*- 1

73 Sklot - Schmallenberg v irus-virologické wšeiteiů-pďsfrni monitoring - vyš 1

74 Skot - bakteriologické wšetřeni E. Coli infekce vyš 1

75 VYŠ 1

76 Skol - Bruceloza vy> l

77 Skot * Bruceloza-rmetalky. bvk vyš. 1

78 WŠ i

79 Skot - CantDvlobactcr řsp Veneralis - nlemenm bvc. VYŠ i

80
Skot - EBLV vyš 1

81 Skot - IBR - bez vakcinace vyš i

82 Skot - IBR - uzdraveny s vakcinaci vyš. 1

83 VYŠ. i

84 Wš. i

85 Skot - Schmallenberg virus-virologicke vyšetřem-p&sívni monitonng 1

86 Skot - TBC V>> 1

1 87 VYŠ 1

88 vaŠ. 1

89 Skoleni osob na diagnostiku Tnchinellv spp v mase . 1

90 wš. 1

91 Toxikologicke wšetřeni - karbofuran a jeho denvaiv wš, I

92 "i 1

93 Toxoplazmóza vyš 1

94 VY5 1

95 WŠ. 1

96 Volně žijící ptáci - Aviámí influenza wš 1

97 . 1

98 Vyšetřeni potravin - druhové rozlišeni masa vyš i

99 Vyšetřeni potravin - obsah masa masa v masných výrobách a rvbich wš. I

100 wš. 1

101
Vyšetřeni potravin - průkaz živočišné bílkoviny v mase a masných

vy5 1

102 Vyšetřeni potravin - rvbv - hmotnost bez dazurv (čista hmotnost) wš. i

103 Vyšetřeni potravin - rvbv * stanoveni čísle hmotnosti, celkove wš. i

104 VvŠetřeni potravin - rvbv - stanoveni obsahu rvbiho masa dusíkovou wš, i

105 Vyšetření potravin - stanov eni čisté svalové bílkoviny vyš. 1

106 Vyšetřeni potravin - stanoveni h\drox\prolinu a kolagenu VYŠ. 1

107 wš 1
! 108 vyv 1

109 Vyšetřeni potravin - vyšetřeni falšovaní výrobků - průkaz použiti VYŠ 1

110 VYŠ 1

lil VYŠ 1

112 vyš 1

113 VYŠ. 1

114 WŠ 1

115 Wš. i

116 VYŠ 1

117 VYŠ 1

118
Vyšetřeni potravin na RIL (rezidua mhib látek)

vyš. 1

119 WŠ i

1?0 VYŠ. 1

121 vyš. i

122 Vyšetřeni tkáně zvířat '>í- 1

p3 wš 1

P4 VYŠ 1

ns vyš 1

vyš 1

p7 vyš i
VYŠ 1

CELKEM bez a s DPH 95473,00
neplatei 95473,00

tuto částku uveďte

v nabídce

tuto částku uveďte

v nabídce

1 Poznám ka i' nabídku^ h uvést veškeré náklady dopravu, poštovné, halné,, ladná pilotka nťsmi b\1 nulová.

Poznámka l Vc sloupci č 5 uveďte cenu za l vyšetřeni bez DPH

2. Ve sloupci č. 6 uveďte vyfii DPH v %

3. Ve sloupci č. 7 uveďte výslednou cenu za l vyšetřeni


